
Profilový těsnicí kroužek Kabuflex  

Popis výrobku:

Bilder\Profildichtring_Kabuflex.jpg

Změny vyhrazeny Strana 1 od 2 Stav: 22.02.18

Vnější průměr dle ČSN EN 61386-24

Poloměr ohybu platí pro okolní teplotu 20 °C. V případě nízkých teplot doporučujeme zvýšit minimální poloměry ohybu 

(o koeficient > 1,5× při cca 10 °C, o koeficient > 2× při cca 0 °C).

Profilový těsnicí kroužek WD je 

vodotěsné těsnění z EPDM v černé 

barvě. 

Tento profilový těsnicí kroužek WD se 

používá pro jakoukoli trubku, společně 

s oboustrannou násuvnou spojkou SD pro 

vytvoření vodotěsného spojení mezi 

Kabuflex® S a Kabuflex® R. 

Výr. č.: Typ Obsah Hmotnost 

Balení/kg

199 80 040 40 1 0,001

199 80 050 50 1 0,002

199 80 063 63 1 0,003

199 80 075 75 1 0,010

199 80 090 90 1 0,010

199 80 110 110 1 0,020

199 80 120 120 1 0,020

199 80 125 125 1 0,020

199 80 145 145 1 0,040

199 80 160 160 1 0,050

199 80 175 175 1 0,040

FRÄNKISCHE  Rohrwerke Gebr. Kirchner GmbH & Co. KG | Hellinger Str. 1 | 97486 Königsberg/Bayern 
Tel. +49 9525 88-8123 | Fax +49 9525 88-2151| info.elektro@fraenkische.de | www.fraenkische.com 

Zvláštnosti

Spojení trubek Kabuflex s oboustrannou násuvnou spojkou a profilovým těsnicím kroužkem WD je na každé trubce vodotěsné do 0,5 bar.



Profilový těsnicí kroužek Kabuflex  

Změny vyhrazeny Strana 2 od 2 Stav: 22.02.18

FRÄNKISCHE  Rohrwerke Gebr. Kirchner GmbH & Co. KG | Hellinger Str. 1 | 97486 Königsberg/Bayern 
Tel. +49 9525 88-8123 | Fax +49 9525 88-2151| info.elektro@fraenkische.de | www.fraenkische.com 

 Oblast použití

Stroje

Horký asfalt

do potěru

● v montované stavbě

venku

na omítku

pod omítku

do betonu

na dřevo

do země

 Chemické vlastnosti

Odolný vůči

Není odolný vůči

Podmíněně odolný vůči

výfukovým plynům, pivu, nemrznoucí směsi, ovocným šťávám, metanolu

fotografické vývojce, octu, mléku, kyselině chlorovodíkové

benzínu, naftě, topnému oleji, petroleji, kyselině sírové

 Hotline

Vývoj techniky nelze předvídat. Proto by elektroinstalace měly být kdykoliv

rozšířitelné. Pokud již dnes instalujete prostorný systém prázdných trubek,

můžete elektroinstalace později bez problémů rozšířit. Ušetříte tak spoustu

času, peněz i práce!

Rádi Vám pomůžeme při řešení případných odborných otázek. Okamžité

informace Vám poskytnou naši techničtí poradci na telefonním čísle +49

9525 88-8123.


